
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 198

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 października 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia prac legislacyjnych w Ministerstwie Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie prowadzenia prac legislacyjnych w Ministerstwie 
Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 18 i 166) wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
   „6)  komórce legislacyjnej – należy przez to rozumieć komórkę organizacyjną Ministerstwa, do której zadań należy zapewnienie 

obsługi legislacyjnej Ministra Sprawiedliwości w zakresie objętym projektem;”;
  2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
      „2. Komórka legislacyjna określa termin na dokonanie przez Departament Strategii i Funduszy Europejskich czynności, o których 

mowa w ust. 1; termin ten może być krótszy niż 7 dni roboczych tylko w wyjątkowych przypadkach.”;
  3) w § 5 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:
      „6. Komórka legislacyjna może samodzielnie opracować wstępny projekt przygotowanej na obowiązującym formularzu OSR do 

projektu oraz przekazać go, wraz z projektem, do Departamentu Strategii i Funduszy Europejskich.”;
  4) w § 26 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
      „3. Członek SKRM jest informowany o wszczęciu prac, o których mowa w ust. 1, z wyłączeniem prac dotyczących projektu 

obwieszczenia.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


